Ödenmiş Sermaye 

Şirket, 6362 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 28.03.2023 tarih ve  E-29833736-110.03.03-35288 sayılı onayı ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 TL (İkimilyarbeşyüzmilyon) dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.443.750.000 TL’dir. Bu sermaye her biri 1 TL itibari değerde 1.000 

adet A Grubu (600 adet İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş., 250 adet Şahin Koç Çelik Sanayi A.Ş., 100 

adet İDÇ Liman İşletmeleri A.Ş., 49 adet Akdemir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., 1 adet Halil Şahin)